
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
№ .6 г

Об организации и проведении 
очного тура Интеллектуального 
марафона школьников 
города Челябинска
по математике в 2015/2016 учебном году

В целях проведения очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска в 2015/2016 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести на территории города Челябинска 15 апреля 2016 года с 15:00 

до 17:30 часов на базе МБОУ «Гимназия № 63 г. Челябинска» (ул. 3-го 
Интернационала, 113) в рамках Интеллектуального кубка Главы Администрации 
города Челябинска очный тур Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска по математике.

2. Утвердить:
1) состав и регламент работы жюри очного тура Интеллектуального

марафона школьников города Челябинска по математике (приложение 1);
2) состав и регламент работы апелляционных комиссий очного тура

Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по математике 
(приложение 2);

3) список участников очного тура Интеллектуального марафона
школьников города Челябинска по математике в 2015/2016 учебном году 
(приложение 3).

3. Директору МАУДО «ДПТТТ» Смирновой Ю.В. обеспечить координацию 
действий по проведению очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска по математике в рамках деятельности Центра по работе со 
способными и одаренными детьми.

4. Директору МБОУ «Гимназия № 63 г. Челябинска» Мананниковой Н.Г. 
обеспечить:

- организационные условия для проведения очного тура олимпиады по 
математике в рамках Интеллектуального марафона школьников города Челябинска;

- организационные условия для работы жюри олимпиады по математике в 
рамках Интеллектуального марафона школьников города Челябинска;

mailto:edu@cheladmin.ru


2

- работу технических специалистов по формированию электронных протоколов 
очного тура Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по 
математике;

- отправку электронных протоколов очный тур Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по математике в срок до 19 апреля 2016 года на 
электронный адрес: Kannanov.Maxim@gmail.com.

5. Директору МБОУ «ФМЛ № 31 г. Челябинска» Попову А.Е. обеспечить 
организационные условия для работы апелляционной комиссий олимпиады по 
математике в рамках Интеллектуального марафона школьников города Челябинска.

6. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1) назначить ответственного из числа педагогов образовательного 

учреждения за сопровождение детей на олимпиаду очного тура Интеллектуального 
марафона школьников города Челябинска по математике в 2015/2016 учебном году, 
возложив на них ответственность за жизнь и здоровье участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по математике;

2) обеспечить участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по математике приказом на сопровождение;

3) довести настоящий приказ до сведения педагогических работников 
общеобразовательного учреждения, включенных в состав жюри и апелляционных 
комиссий Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по 
математике;

4) обеспечить участие педагогических работников в работе жюри и 
апелляционных комиссий Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска по математике.

7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя

Председатель Комитета С.В. Портье

Е.В. Петрова 
264 33 81
Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО ДПШ, МБУ ДПО УМЦ (все ОО), образовательный портал 
Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

mailto:Kannanov.Maxim@gmail.com


Приложение 1 
к приказу Комитета 
по делам образования 
города Челябинска
от  _______  -
№  . / / / - у ______

С

Состав и регламент работы жюри очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по математике в 2015/2016 учебном году

Дата работы жюри: 15 апреля 2016 года
Место работы жюри: МБОУ «Гимназия № 63 г. Челябинска» (ул. 3-го 
Интернационала, 113)
Время работы жюри: с 16:00

1. Прыткин Евгений Валерьевич председатель жюри по математике, учитель 
математики МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

2. Абдурахманова Светлана 
Николаевна

Учитель математики МАОУ «Лицей №102 г. 
Челябинска»

3. Вагина Татьяна 
Александровна

руководитель кафедры математики МБОУ 
«Гимназия № 63 г. Челябинска»

4. Белова Екатерина Валерьевна учитель математики МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

5. Вотякова Ольга Ивановна учитель математики МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

6. Коржаков Владимир 
Михайлович

учитель математики МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

7. Мелентьев Владимир 
Семенович

учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

8. Серкова Лилия Рафкатовна учитель математики МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

9. Скворцун Ольга 
Владимировна

учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

10. Суханова Марина Витальевна учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Е.В. Петрова
2643381



Приложение 2 
к приказу Комитета 
по делам образования 
города Челябинска
о т ______________
№  Pi c  о_______

i f

Состав и регламент работы апелляционной комиссии 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по математике в 2015/2016 учебном году

Дата работы апелляционной комиссии: 22 апреля 2016 года
Место работы апелляционной комиссии: МБОУ «ФМЛ № 31 г. Челябинска»

(ул. Володарского, 18)
Время работы апелляционной комиссии: 15:00 -  16:00

1. Прыткин Евгений 
Валерьевич

председатель апелляционной комиссии по 
математике, учитель математики МБОУ «ФМЛ 
№ 31 г. Челябинска»

2. Коржаков Владимир 
Михайлович

учитель математики МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

3. Мелентьев Владимир 
Семенович

учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Е.В. Петрова
2643381



Приложение 3 
к приказу Комитета 
по делам образования 
г. Челябинска
от _ _ ______
№  Ш -  ¥  ___

а

Список участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников г. Челябинска 

по математике в 2015/2016 учебном году

№
п/п

Фамилия Имя 
участника

Класс Школа Район

1. Аверенков Владимир 5 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

2.

Адищев Артём 5 МАОУ «Лицей № 102 
г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

3.

Акимова Екатерина 6 МБОУ «Гимназия № 
10 г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

4.

Андреева Алена 5 МБОУ «Лицей № 88 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

5.

Антипова Анастасия 6
МАОУ «СОШ № 78 г. 
Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

6. Антоненкова Варвара 5 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

7. Асадуллин Роман 6 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

8.

Астапов Евгений 6
МАОУ «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

9.

Ахметгареева Дарья 6 МАОУ «Лицей № 97 
г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

10. Бабенков Михаил 6
МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

11.
Бадалян Гаспар 6

МБОУ «СОШ № 3 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского



2

городского округа
12.

Баймухаметова Ксения 5 МАОУ «Лицей № 82 
г. Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

13.
Бармашева Полина 5

МАОУ «Гимназия 
№80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

14.

Бархатова Валерия 5 МАОУ «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

15.

Батовский Вячеслав 4 МАОУ «СОШ №  91 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

16.

Батовский Глеб 5 МАОУ «СОШ № 91 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

17.

Бауэр Артем 5 МАОУ «Лицей № 82 
г. Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

18. Беляев Иван 5 МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

19.
Беляшова Наталья 6

МАОУ «Гимназия 
№80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

20.

Березина Дарья 6 МАОУ «Лицей №35 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

21.

Бикишова Елена 5 МАОУ «СОШ № 155 
г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

22.

Блинова Анастасия 6 МАОУ «СОШ № 59 г. 
Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

23.

Богаткина Анна 6 МБОУ «СОШ № 150 
г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

24.
Богатов Матвей 6

МБОУ «Ф М Л№ 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

25. Богатырёва Анастасия 6 МАОУ «Гимназия Советский район



3

№80 г. Челябинска» Челябинского 
городского округа

26.

Большакова Полина 5 МБОУ «Гимназия № 
63 г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

27. Бревнова Валерия 6 МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

28.
Брувер Семён 6

МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

29. Брюханов Никита 5
МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

30. Будников Михаил 6 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

31.
Бунакова Александра 5

МБОУ «СОШ № 68 г. 
Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

32.

Бурилова Кристина 6
МАОУ «Лицей №35 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

33.

Бухарина Дарья 6
МБОУ «Гимназия № 1 
г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

34.

Ваганова Ксения 6
МБОУ «Лицей № 120 
г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

35.

Васильев Дмитрий 6 МБОУ «Лицей № 120 
г. Челябинска»

Тракторозаводский 
район
Челябинского 
городского округа

36. Вейгандт Владимир 5
МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

37.
Велитченко Никита 5

МАОУ «Лицей № 37 
г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

38.

Вилкова Злата 5 МАОУ «Лицей № 82 
г. Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

39.

Волков Денис 5
МАОУ «СОШ № 91 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

40. Воробьева Полина 6 МБОУ «ФМЛ № 31 г. Челябинский



4

Челябинска» городской округ
41.

Воробьёва Екатерина 5 МАОУ «Гимназия 
№80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

42.
Габбасов Марат 6 МАОУ «Лицей №142 

г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

43. Г алиуллин Никита 6
МБОУ «Ф М Л№ 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

44.
Г алямова Камила 6 МАОУ «СОШ № 130 

г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

45.

Г афиатулина Альфия 5
МАОУ «Лицей № 82 
г. Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

46.

Г ашкова Анастасия 5
МАОУ «Лицей № 82 
г. Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

47.

Глазырин Семён 5 МАОУ «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

48. Глухих Дмитрий 6
МБОУ «ФМ Л№ 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

49.

Г оловина Ольга 6 МАОУ «Лицей № 82 
г. Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

50.

Г ольденберг Дарья 6
МБОУ «Лицей № 120 
г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

51.

Г ончаренок Ростислав 6
МАОУ «Лицей № 97 
г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

52. Г орбатов Михаил 6
МБОУ «Ф М Л№ 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

53.

Гребнев Глеб 6 МАОУ «Лицей № 102 
г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

54.

Грибенникова Ксения 6
МАОУ «СОШ № 155 
г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа



5

55.

Гуща Игорь 5 МАОУ «Гимназия № 
26 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

56.

Девятое Владислав 5 МАОУ «СОШ № 154 
г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

57. Дегтярёв Евгений 6 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

58. Демидова Валерия 5 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

59. Депершмидт
Александр

6 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

60.

Дерина Влада 6
МАОУ «Лицей № 102 
г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

61. Добрынин Иван 5 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

62.

Евдокимова Полина 6 МБОУ «Гимназия № 1 
г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

63. Ерхова Елизавета 6 МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

64.
Ефимова Вита 5

МАОУ «Лицей № 77 
г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

65. Ефимов Иван 6 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

66. Ефимов Никита 5
МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

67.
Ефремова Ксения 5 МАОУ «Лицей № 77 

г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

68.
Ешметова Виктория 5 МАОУ «Лицей № 37 

г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

69.

Жабоев Амир 5
МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

70.
Загумённова
Александра 6 МАОУ «Гимназия № 

96 г. Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа



6

71. Зайнутдинов Арсен 5 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

72. Захарова Анастасия 6 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

73.
Захарова Наталья 5

МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

74.

Земцова Анастасия 5 МАОУ «СОШ №152 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

75.

Зиннурова Дарья 5 МБОУ «СОШ № 39 г. 
Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

76.

Зубарева Мария 6 МАОУ «СОШ № 67 г. 
Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

77.

Ибрагимов Тимур 6 МАОУ «СОШ № 59 
г.Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

78.

Иванова Валерия 6 МБОУ «Гимназия № 1 
г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

79. Иванов Леонид 5
МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

80. Иванников Борис 5 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

81.
Иваннин Вячеслав 5 МАОУ «Гимназия 

№80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

82. Ильин Максим 6
МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

83. Искандаров Артур 5
МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

84. Иудин Данила 6 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

85.

Казанцев Александр 6
МАОУ «Лицей № 97 
г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

86. Калмыков Алексей 5 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

87. Канафеев Марк 6 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ



7

88.

Канова Анна 5
МБОУ «Гимназия № 1 
г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

89.

Карамова Виктория 5 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

90.
Карасев Владислав 5 МАОУ «Гимназия 

№80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

91. Карпович Евгений 6
МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

92.

Кем Илья 6 МАОУ «Лицей № 82 
г. Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

93. Киселев Г еоргий 5
МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

94.
Клетрова Алиса 6

Челябинская
православная
гимназия

Неподведомственн 
ые КО г. 
Челябинска»

95.
Коваленко Александр 5

МАОУ «Лицей № 37 
г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

96.

Кожемяченко Данила 5
МАОУ «Лицей №35 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

97.

Колмогорова Марина 5
МАОУ «Лицей № 97 
г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

98.

Колясев Андрей 5 МАОУ «СОШ № 5 г. 
Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

99. Кондрашенок
Анастасия

5 МАОУ «Лицей № 37 
г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

100. Кормишкин Иван 6
МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

101.

Корнаухова Анастасия 6
МАОУ «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

102. Корнеева Виктория 6
МАОУ «Лицей № 97 
г. Челябинска»

Калининский
район



Челябинского 
городского округа

103.
Корниенко Ксения 5 МАОУ «Лицей №142 

г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

104.
Корнилова Анна 5

МАОУ «Лицей № 77 
г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

105.

Костромин Федор 6
МАОУ «Лицей № 82 
г. Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

106.
Костылев Глеб 4 МАОУ «Лицей № 37 

г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

107.

Крыцын Кирилл 5
МАОУ «Лицей № 82 
г. Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

108.

Кудряшова Ирина 6
МАОУ «СОШ № 67 г. 
Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

109.

Кузнецова Дарья 5
МАОУ «СОШ № 91 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

110.
Кузнецов Антон 5 МБОУ «СОШ № 99 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

111.
Кульнева Елена 6

МАОУ «Гимназия № 
76 г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

112. Кулясов Кирилл 5 МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

113.

Кучин Арсений 5
МАОУ «Лицей № 97 
г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

114. Лапаткин Владислав 5
МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

115. Лебедева Лана 5 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

116. Левин Игорь 6 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

117.
Леонова Ангелина 6

МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ



9

118.
Леонова Евгения 5 МАОУ «Гимназия № 

76 г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

119.
Лобанов Денис 6 МАОУ «Гимназия 

№80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

120.

Лозовая Анастасия 5
МАОУ «Лицей № 82 
г. Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

121. Ломакин Тимофей 6 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

122.

Лукашев Кирилл 5 МАОУ «Лицей № 102 
г. Челябинска»

Т ракторозаво дский 
район
Челябинского 
городского округа

123.

Лукин Иван 6 МАОУ «Лицей № 97 
г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

124. Лясковский Александр 5
МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

125. Маджуга Мария 6
МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

126. Макаров Григорий 5 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

127. Максимов Никита 5 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

128.

Маркин Владимир 5 МАОУ «Лицей № 102 
г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

129. Мельников Глеб 5 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

130.
Мещерякова Дарья 6 МАОУ «СОШ № 46 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

131.

Милосавлевич Мария 6 МАОУ «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

132.

Митяева Степанида 6 МБОУ «СОШ № 92 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

133. Молодцова Полина 5
МБОУ «Гимназия № 
63 г. Челябинска»

Центральный
район



10

Челябинского 
городского округа

134. Морозов Иван 6 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

135.

Мосунов Егор 5 МАОУ «Лицей № 82 
г. Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

136.

Мосягина Софья 5 МАОУ «Гимназия № 
23 г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

137.

Мужева Елизавета 5
МАОУ «Лицей № 102 
г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

138. Муллаянов Тимур 5 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

139.

Муравьева Дарья 5 МАОУ «Гимназия № 
26 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

140. Мурзин Г еоргий 6
МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

141. Мухамедова Элина 6
МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

142. Нарижный Михаил 5 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

143.

Наянзова Елена 5
МАОУ «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

144.

Никитина Мария 6
МАОУ «Гимназия № 
96 г. Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

145. Огурцов Андрей 5
МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

146. Осипенко Владимир 6 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

147.
Осипова Анастасия 6

МАОУ «СОШ № 46 г. 
Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

148. Осыченко Арсений 6
МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

149. Павин Артем 5
МБОУ «СОШ № 39 г. 
Челябинска»

Тракторозаводский
район



Челябинского 
городского округа

150. Панов Даниил 6 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

151.

Папшев Филипп 4 МАОУ «Гимназия № 
96 г. Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

152.
Парфентьев Николай 6

Челябинская
православная
гимназия

Неподведомственн 
ые КО г. 
Челябинска»

153.

Патрушева Анастасия 5
МАОУ «Гимназия № 
26 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

154.
Пахолко Паулина 6

МБОУ «СОШ № 113 
г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

155.
Пахомова Мария 6 МБОУ «СОШ № 99 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

156. Пирогов Марк 6
МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

157. Плюхин Александр 5
МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

158. Подкорытова Дарья 6
МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

159.

Предеина Дарья 6
МАОУ «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

160. Примаков Максим 5 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

161.

Рахманкулова Регина 5
МАОУ «Гимназия № 
96 г. Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

162.

Родионова Милена 5 МБОУ «Гимназия № 
10 г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

163. Росляков Егор 6
МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

164.
Руденко Алиса 5 МАОУ «Гимназия 

№80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

165. Рудой Мария 6 МАОУ «Лицей № 97 Калининский



12

г. Челябинска» район
Челябинского 
городского округа

166.

Рупасова Анастасия 5
МАОУ «Лицей № 82 
г. Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

167.

Русанов Александр 5 МАОУ «Лицей № 102 
г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

168.
Русецкий Александр 5 МАОУ «Гимназия 

№80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

169. Ряжапов Айдар 5 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

170. Саар Тимур 6 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

171.

Сабитова Алина 5 МАОУ «Лицей №35 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

172.

Сабуров Никита 6 МАОУ «Лицей №35 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

173. Саватеев Михаил 5
МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

174.
Савина Полина 5 МБОУ «СОШ № 68 г. 

Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

175.

Савочкина Мария 6 МАОУ «Лицей №35 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

176. Сазиков Максим 5 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

177. Самсонов Савелий 6 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

178. Санкина Маргарита 5 МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

179. Сапрыкин Максим 5
МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

180.
Сахаров Егор 6

МАОУ «Гимназия 
№80 г.Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

181. Свердлов Владимир 6 МБОУ «ФМЛ № 31 г. Челябинский



13

Челябинска» городской округ
182.

Севастьян Эльмира 6 МАОУ «СОШ № 8 г. 
Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

183.

Сергеевна Анна 5
МАОУ «СОШ № 148 
г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

184.

Сердова Дарья 6 МАОУ «СОШ № 91 г. 
Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

185.

Сигитова Анастасия 6 МАОУ «Лицей №35 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

186.
Синельников Илья 5

МАОУ «Лицей № 37 
г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

187.
Синицына Яна 5 МАОУ «Лицей № 37 

г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

188.

Скрипко Вероника 5
МАОУ «СОШ № 67 г. 
Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

189. Смирнов Александр 5
МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

190.
Соклаков Ярослав 5

МАОУ «СОШ № 108 
г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

191. Соломеин Никита 6
МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

192.
Сомикова Дарья 6

МАОУ «Гимназия 
№80 г.Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

193. Старощук Богдан 6 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

194.

Султанова Сабина 5
МАОУ «Лицей №35 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

195. Сульган Александр 6 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

196.
Суский Илья 6

МАОУ «Лицей №35 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район



14

Челябинского 
городского округа

197.

Сухоносов Дмитрий 6 МАОУ «Лицей № 82 
г. Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

198.

Табаченко Софья 5 МАОУ «Лицей № 82 
г. Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

199.
Тарануха Антон 5 МБОУ «Лицей № 11 г. 

Челябинска»
Челябинский 
городской округ

200.
Тарасов Арсений 6 МАОУ «Лицей № 77 

г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

201.

Татаурова Марина 6 МАОУ «СОШ № 84 г. 
Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

202.
Таукаева Софья 5 МАОУ «Гимназия 

№80 г.Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

203.

Титаренко Мария 5 МАОУ «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

204.

Титов Герман 6 МБОУ «Гимназия № 1 
г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

205.
Ткачев Александр 5

Челябинская
православная
гимназия

Неподведомственн 
ые КО г. 
Челябинска»

206. Толстов Данил 6 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

207.

Тураева Елизавета 6 МБОУ «Гимназия № 1 
г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

208.

Тютенкова Мария 5 МБОУ «Гимназия № 1 
г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

209.

Умеров Евгений 6 МАОУ «Лицей № 102 
г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

210. Умертаев Арслан 5 МАОУ «Лицей №142 Советский район



15

г. Челябинска» Челябинского 
городского округа

211.

Урванцева Александра 5 МАОУ «Гимназия № 
26 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

212. Урубаева Ульяна 5 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

213.
Уфимцев Евгений 5 МАОУ «Гимназия 

№80 г. Челябинска»

Советский район 
Челябинского 
городского округа

214.

Фельде Александр 4 МАОУ «Гимназия № 
96 г. Челябинска»

Металлургический
район
Челябинского 
городского округа

215.

Финк Александр 6 МАОУ «Лицей № 102 
г. Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

216. Фукс Дмитрий 6
МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

217.

Хазбулат Евгений 5 МБОУ «СОШ №89 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

218. Хайсаров Кирилл 6
МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

219. Харисов Денис 5 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

220.
Харитонов Иван 6

МБОУ «СОШ № 68 г. 
Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

221.
Химинченко Анна 5

МАОУ «СОШ № 47 г. 
Челябинска имени 
Пустового В. П.»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

222.

Царик Артем 5 МБОУ «СОШ № 109 
г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

223. Чебыкин Семен 6
МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

224.

Черненко Софья 5
МАОУ «Гимназия 
№93 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

225.
Черняева Елизавета 5

МАОУ «Лицей №35 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район



16

Челябинского 
городского округа

226. Чулаков Антон 5 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

227.
Шабашов Артемий 5 МАОУ «Лицей № 77 

г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

228.

Шадрина Валерия 5 МАОУ «Лицей №35 г. 
Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

229.
Шакирзянова Татьяна 5 МАОУ «Лицей № 77 

г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

230.

Шарипова Виктория 5 МБОУ «СОШ № 81 г. 
Челябинска»

Тракторозаводский
район
Челябинского 
городского округа

231. Шелдовицкий
Владимир 6

МАОУ «СОШ № 47 г. 
Челябинска имени 
Пустового В. П.»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

232.
Шиляева Екатерина 6 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 

Челябинска»
Челябинский 
городской округ

233.
Шишков Александр 5 МАОУ «Лицей № 77 

г. Челябинска»

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

234. Шпеко Александра 6 МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

235. Шуваликов Анатолий 6 МБОУ «Лицей № 11 г. 
Челябинска»

Челябинский 
городской округ

236.

Щипунова Екатерина 6 МАОУ «Лицей № 97 
г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

237.

Юзупкина Екатерина 6 МБОУ «Гимназия № 1 
г. Челябинска»

Центральный
район
Челябинского 
городского округа

238.

Яковлева Анастасия 5 МАОУ «Гимназия № 
26 г. Челябинска»

Курчатовский
район
Челябинского 
городского округа

239.

Янул Алексей 6 МАОУ «Лицей № 97 
г. Челябинска»

Калининский
район
Челябинского 
городского округа

Е.В.Е етрова
2643381


